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Special Toilet Paper Roll

Papernet

Techn. Daten

Artikelnummer

Name des Produkts:
Rohstoff:
Lebensmittelunbedenklichkeit:
Lagen:

Fléchengewicht g/m2:
Farbe:

WeiBegrad:

Prdgung:

Rollenldnge (m):
Rollendurchmesser (cm):
Hiilsendurchmesser (cm):
Blatt / Stiick:

Blattlange (cm):

Hohe (cm):

Zentral zugefiihrt:
Qualitat:

Stiickzahl

Pcs pack
Bruttogewicht (kg)
Nettogewicht (kg)
Verpackung

EAN/ pack

Transporteinheit

Verpackungseinheit
Ldnge (cm)

Breite (cm)

Hohe (cm)
Volumen (m3)
Bruttogewicht (kg)
Nettogewicht (kg)
Verpackung

EAN ITF/ case

Palette

VE pro Palette
VE pro Lage
Lagen pro Palette
Volumen (m3)
Hohe/ pallet (cm)

Acsas=

404915

TOILET PAPER ROLL

404915

Special Toilet Paper Roll
Recycled

Nein

Honey Comb
46,00

11,80

4,60

400

11,50

9,70

Nein

Special

10

1,511

1,430

Bedruckter Beutel
4014167000076

4

57,00

46,80

19,40

0,05

6,094

5719

Neutrale Folie
4014167100103

44
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